
Životopis Jaroslava Balatková

Jméno – Jaroslava Balatková (rozená Petrovská)

Narození - 11.2.1942 v Senoradech

Život

Paní Balatkova se narodila v malé vesnice na kraji 
Jihomoravského kraje, kde prožila své dětství se svými 3 
sestrami. Raném věku pomáhala prohánět kozy na pastvu, 
krmit králíky a kozy. Poté začala chodit do vedlejší vesnice 
Mohelno kde se nacházela Obecná škola. Po splnění 
povinné školní docházky nemohla pokračovat, protože 
musela pomáhat doma mamince.

Během toho pracovala jako uklízečka v nemocnice pak 
přešla do Brna, kde se stala hlavní účetní ve firmě Avia. Pak 
si paní našla Manžela na plese a měla dvě děti. Poté se 
přestěhovali do školní bytu, protože manžel byl ředitel 
školy a paní Balatková dělala školnici žili zde spolu více 
než 5 až do doby, než zemřel manžel poté tam žila ještě 10 
let. Potom si mladší syn koupil byt, kam vzal paní 
Balatkovou kde žila až do roku 2017 pak přešla do Domu s 
pečovatelskou službou v Ivančicích, kde žije do dnes.


